
Circuito della Fascia d'Oro 2025

Orario

Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. mm:ss hh:mm Parziali Settore 1a Vett.

1 MONTICHIARI - Piazza Santa Maria 0,00 10:00

Monte San Pancrazio - Start PC 0,56 0,56

1 Monte San Pancrazio 1 0,17 0,73 00:31 19,74

2 Monte San Pancrazio 2 0,06 0,79 00:11 19,64

3 Monte San Pancrazio 3 0,11 0,90 00:23 17,22

4 Monte San Pancrazio 4 0,15 1,05 00:23 23,48

1 Montirone - Piazza Manzoni 20,58 21,63

Aeroporto Militare di Ghedi - Start PM 7,32 28,95

1 Ghedi (2 rilevamenti) 3,94 32,89 38,00

Moretti Acciai - Start PC 3,88 36,77

5 Moretti Acciai 1 0,11 36,88 00:27 14,67

6 Moretti Acciai 2 0,15 37,03 00:30 18,00

7 Moretti Acciai 3 0,10 37,13 00:19 18,95

8 Moretti Acciai 4 0,09 37,22 00:16 20,25

2 Fiera Montichiari (Break 10') 7,27 44,49

Fiera Montichiari - Start PC 0,43 44,92

9 Fiera Montichiari 1 0,20 45,12 00:40 18,00

10 Fiera Montichiari 2 0,15 45,27 00:28 19,29

11 Fiera Montichiari 3 0,32 45,59 00:49 23,51

12 Fiera Montichiari 4 0,04 45,63 00:09 16,00

3 MONTICHIARI - Piazza Santa Maria 1,99 47,62

Monte San Pancrazio - Start PC 0,56 48,18

13 Monte San Pancrazio 1 0,17 48,35 00:31 19,74

14 Monte San Pancrazio 2 0,06 48,41 00:11 19,64

15 Monte San Pancrazio 3 0,11 48,52 00:23 17,22

16 Monte San Pancrazio 4 0,15 48,67 00:23 23,48

4 Montirone - Piazza Manzoni 20,58 69,25

Aeroporto Militare di Ghedi - Start PM 7,32 76,57

2 Ghedi (2 rilevamenti) 3,94 80,51 38,00

Moretti Acciai - Start PC 3,88 84,39

17 Moretti Acciai 1 0,11 84,50 00:27 14,67

18 Moretti Acciai 2 0,15 84,65 00:30 18,00

19 Moretti Acciai 3 0,10 84,75 00:19 18,95

20 Moretti Acciai 4 0,09 84,84 00:16 20,25

5 Fiera Montichiari 7,27 92,11

Fiera Montichiari - Start PC 0,43 92,54

21 Fiera Montichiari 1 0,20 92,74 00:40 18,00

22 Fiera Montichiari 2 0,15 92,89 00:28 19,29

23 Fiera Montichiari 3 0,32 93,21 00:49 23,51

24 Fiera Montichiari 4 0,04 93,25 00:09 16,00

2 MONTICHIARI - Corte Francesco 5,01 98,26 02:45 35,73 12:45

Totale Fascia d'Oro 2025   98,26
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Controlli
Località

Distanze km Tempi Imposti Media k/h

V RB 2.0 AF 19/05/2025 19:20


